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WI I'IHI aTiPr (a.Tr.q) + 69/2024

ESTABLISHMENT ORDER (N.G.0.) NO. 69/2024

mri wn (d.fl. yr), {a:TqTq :it.w.ft ©rlnruq ii WFitn &, gMT {1@ aRt Mm,
eqUqTq8T+fllqfaf©a3TT?!fUfqqits–I & n +M7rq+lWT+3fmf©TVlqMmq+Tmr©y,!rg
fat arT+31TM©%#n6f%Rnvnr }1

With the approval of the Principal Commissioner (CCA), Hyderabad GST
Commissionerate, the following Stenographer Gr-I & II of Customs & Central Tax,
Hyderabad Zone are hereby posted to the Commissionerates mentioned against
their name with immediate effect and until further orders:

(a/dna / sa)
Name of the OffIcer

(Shri./ Smt./Ms.)
Krishna Kumar
ChavaHarshini
ChandmalSolanki
Akshay Kumar Vishnoi
Anmol ml
Prahlad Kumar Meena

qqHrH

Designation Present place of
working

Posted To
Commissionerate

Steno Gr-I
Steno Gr-I
Steno Gr-I
Steno Gr-I
Steno Gr-II
Steno Gr-II

On Promotion
)cals-IA

Audit-I
On Promotion

Hyderabad GST
Ran: -eddy GST

CCO, Hyderabad
lerabad GSTH

Secunderabad GST
Audit-II

!als-1A
Medchal GST

2) qT=klfn,qT=hrTTWrq&#taTfta3h©!nwq+3MfBfqffg#TTdt#twn§vHTqfWIRit
a qTVI

The date of relief, joining and further specific posting in the formations may
be intimated to this office.

3) qe UTaW % wtt gtiii VM, UT?!fafqqj€–I & II ii is + get ©rlnraqwHt6wr 2024 ii
Mg+maIn+t3wn8©ivrMaNTfi;qTvrar il

With issuance of this order, all the representations received till date regarding
Inter Commissionerate Transfer 2024 in the grade of Stenographer Gr-I & II stand
disposed of.

4) wft ©T=JnWit+©Ftq}fb8xqa3hq dm+UflmTfhitqjfaf}T2=itf%TqTft qd
aqqd\nqTlaltgl +qxI„6.+ 243/dtdtwpg3ntgt(I,g31ww-I)/fBfiv en/gt#M2023 fmi%

14.09.2023 aRt §gqT=lfWr8;qXIft B.I1/39/atfhp/3297/2023-+fhT3it-Iftdh;-yvn wrgm vr
qT=If@-HUh?ift-}qUqT€f©rtq 28.rr.2023 +3&af©afivTTflgqit%rqrnq dtI

All Commissionerates are hereby requested to follow the guidelines
mentioned in DGHRD’s letter F.No. 243/BVS/HRD(HRM-I)/Misc.Cell/DG
Cel1/2023 dated 14.09.2023 & this office letter C.No.11/39/OTH/3297/2023-
CAO-CCA-O/o Pr COMMR-CGST-HYDERABAD dated 28.11.2023 while issuing
specific posting to the officers of Group B & C Cadres.
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5) 3ntntP#Mqqftaqjf©Tt% 14.06.2024 aH vr Ba+$qTMqR' ©avr#bjg, a

28.06.204 qjqF®TrnqTUJTT I

The officers mentioned above should be relieved on or before 14.06.2024
failing which they will be treated as deemed relieved on 28.06.2024.

(dt qf8wr)
(B. RAGHU KIRAN)
aw wrln (+.ft yr)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)
MT+ / T,

thftl$@fn pRITqqqt)
The Individual (through proper channel)

Yfifaf+ / Copy submitted to:

1. EW @rlm,dMugHhwq@,}aTqH 8XI

The Chief Commissioner, GST & Customs, Hyderabad Zones.

2. w+tvvn vrln / wrlq gh'Fff 3hHhn vr@, }qtT©T4 8xl
All Principal Commissioner/ Commissioner of Customs & Central Tax, Hyderabad
Zones.

5rf+faf+/ (Copy To),

r. ]Wdm©ftmTft/8nr3RtdaT©fkMt,tfhWq@3NWlqq}qtTqTg &qI

The CAO/ PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
2. %TqfBn,dha?Im, Mr3nnq@3h+qTqt,arT{Ifafq%tg–I & II aftmlft#rag,

ad(Idl<ddI

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Stenographer
Officer’s Association, Hyderabad.

3. q8TtlfBn,dhwwm, W3nBVin aM+qTqt ©lvr/©qvvrqMtqmm+rar,}qaVT€ 1

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ ST Employees
Welfare Association, Hyderabad

4. aEft€%, #what aFwr, }©TqTqdtwft©r€©mql Nhd8wTR+wmt€qtito
The Superintendent, Computer Section, Hyderabad GST Commissionerate. (For
Uploading in Zonal Website)

itftBqtg/#rq%TW5

Notice Board/ Stock File.
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(B. RAGHU KIRAN)

mt BIT!%(+.ft.vr)
ADDITIONAL COMMISSIONER(CCA)


